СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«   15  »   декабря   2016  года                                                     №165

д. Русскинская

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Русскинская от 28.12.2015 №119

«О бюджете сельского поселения Русскинская на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

         1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от

28.12.2015 №119 «О бюджете сельского поселения Русскинская на 2016 год» (с

изменениями от 03.03.2016 №121, от 20.05.2016 №136, от 17.06.2016 №147, от

12.09.2016 №149, от 19.10.2016 №155, от 17.11.2016 №161) следующие изменения:

         1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

          «1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2016 год:

          - прогнозируемый общий объём доходов в сумме 72 млн. 746,5 тыс. рублей;

          - общий объём расходов в сумме 75 млн. 660,4 тыс. рублей;

          - дефицит бюджета поселения 2 913,9 тыс.рублей».

1.2. Пункты 7, 8 изложить в новой редакции:

1.2.1. «7. Утвердить в составе расходов поселения резервный фонд

администрации сельского поселения Русскинская на 2016 год в сумме 22,6

тыс.рублей.».

1.2.2. «8. Утвердить общий объём бюджетных ассигнований на исполнение

публичных нормативных обязательств администрации сельского поселения

Русскинская на 2016 год в сумме 60,0 тыс.рублей.».

1.3. Приложения 3, 4, 5 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,

2, 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой

информации.

          3. Контроль  за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Русскинская                              А.В. Сытов